
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

05.12.2018 м. Кривий Ріг № 428 

 

 

 ┌Про   внесення   змін  в   додаток┐ 

до рішення виконкому районної в  

місті ради від  21.11.2018  № 377 

«Про заохочення органів самоор- 

організації населення»  

 

 З метою заохочення органів самоорганізації населення, керуючись 

законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про органи 

самоорганізації населення», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, враховуючи рішення районної в місті ради від 28.04.2011 

№ 48 «Про надання дозволу на створення органів самоорганізації населення 

району», відповідно до рішення районної в місті ради від 23.12.2016 № 85 «Про 

затвердження Програми соціального захисту окремих категорій громадян 

Довгинцівського району на 2017-2019 роки зі змінами, враховуючи, пояс-

нювальну записку відділу з питань благоустрою, транспорту та житла, 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Внести зміни в додаток до рішення виконкому районної в місті ради від 

21.11.2018 № 377 «Про заохочення органів самоорганізації населення», 

змінивши в пункті № 56 розділу «Сектор багатоквартирних будинків» Моргуна 

Максима Сергійовича, зареєстрованого за адресою: вул. ***, буд. ***, кв. ***, 

на Хомяк Наталію Вікторівну, зареєстровану за адресою: вул. ***, буд. ***, 

кв. ***.  

 

 

 

Голова районної в місті ради      І.Ратінов 
 

 

 


